2024年５月13日

各 位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員  総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、2024年５月13日開催の取締役会において､下記のとおり2024年３月31日を基準日と

する剰余金の配当について、2024年６月27日開催予定の第110回定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決  定  額

直近の配当予想

(2023年 5月15日公表)

前期実績

（2023年３月期）

基 準 日 2024年３月31日 2024年３月31日 2023年３月31日

１株当たり配当金 ７円00銭 ６円00銭 ６円00銭

配 当 金 総 額 444百万円 － 385百万円

効 力 発 生 日 2024年６月28日 － 2023年６月30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当期の剰余金の配当につきましては、安定的な配当を基本とし、長期的・総合的な視野に基づく配

当を実施するとの方針に基づき、当期の連結業績が業績予想を上回ったことを勘案し、当初の予想の

１株につき６円から１円増配し、１株につき７円として定時株主総会に付議することを決議いたしま

した。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 ６円00銭 ７円00銭 13円00銭

前期実績
(2023年３月期)

５円50銭 ６円00銭 11円50銭

以 上